
Terénní poznámky 
Blanka Hančarová 
 
 
Dívka čerstvě nastoupila do zaměstnání – neměla mnoho volna, navrhla setkání o obědové 
pauze.  
 
Chovala se velice společensky, ráda spontánně vyprávěla. Nechtěla se loučit, nespěchala 
vyloženě do práce, říkala, že má volnou pracovní dobu a že si to napracuje. V souvislosti 
s tím, co vyprávěla to korespondovalo s jejím životním stylem a postojem k práci. 
 
Během cesty mi říkala, že asi nebude vhodný respondent, protože jí její situace 
nezaměstnanosti vůbec netížila. 
 
Byla jsem nejistá při kladení otázek, ale respondentka ráda odpovídala a nestěžovala si na 
průběh rozhovoru. Měla jsem z něj přirozený pocit. 
 
Rozhovor trval padesát minut, nenastaly žádné technické komplikace. 
 


